Šie 

dokumentai yra neatskiriama pirkimo sutarties dalis. Naujai pasitelktas subtiekėjas privalo atitikti 

pirkimo dokumentuose nustatytus minimalius kvalifikacijos reikalavimus. 

2. SUTARTIES KAINA IR MOKĖJIMO SĄLYGOS 

2.1. Sutarties vertė  – 1 597,19 Eur be PVM (vienas tūkstantis penki šimtai devyniasdešimt 

septyni eurai 19 ct). PVM 21% sudaro - 335,41 Eur (trys šimtai trisdešimt penki eurai 41 ct). Bendra 

sutarties vertė - 1932,60 Eur (vienas tūkstantis devyni šimtai trisdešimt du eurai 60 ct). Prekių 

Techninė specifikacija, kaina, nurodyta Sutarties prieduose, yra neatskiriama Sutarties dalis. 

Sutartyje ir Sutarties 1 priede nurodyta Prekių kaina yra fiksuota, apima visas tiesiogines ir